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Vragen van het lid Idsinga (Nieuw Sociaal Contract) aan de Minister van Economische Zaken over de uitvoering van een aangenomen motie over strategische autonomie (ingezonden 4 juli 2025).

Antwoord van Minister Karremans (Economische Zaken) (ontvangen
20 augustus 2025).

Vraag 1
Bent u op de hoogte van het feit dat een aangenomen motie van het lid Idsinga nog niet is uitgevoerd?

Antwoord 1
Ik ben op de hoogte van deze motie. Hier is echter al wel nader uitvoering aan gegeven. In mijn Kamerbrief van 1 juli 2025 over de voortgang van de kabinetsaanpak economische veiligheid ga ik hier nader op in (Kamerstuk
30 821 nr. 302).

Vraag 2
Bent u op hoogte van deze motie-Idsinga betreffende economische veiligheid en strategische autonomie?1

Antwoord 2
Ja, ik ben op de hoogte van deze motie.

Vraag 3
Wat is de stand van zaken met betrekking tot de uitvoering van deze motie?
Wanneer kan verwacht worden dat de motie is uitgevoerd? Kunt u de uitvoering zo spoedig mogelijk ter hand nemen? Zo nee, waarom niet?

Antwoord 3
Graag verwijs ik hiervoor naar bovengenoemde Kamerbrief van 1 juli 2025.

Vraag 4
Kunt u deze vragen ruim voor het einde van het zomerreces 2025 beantwoorden? Zo nee, waarom niet?

1 Kamerstuk 32 852, nr. 333
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Antwoord 4
Ja.
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